



प्रधान आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क, अहमदाबाद

“सीमा शुल्क भवन”, पहली मंजिल, पुराने हाई कोर्ट के सामने, नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380 009.

दूरभाष: (079) 2754 4630 फैक्स: (079) 2754 2343 ई-मेल: cus-ahmd.guj@nic.in

फा.सं. I/(22)/OTH/3059/2021-ADMN

दिनांक:02-02-2024

निविदा सूचना /Tender Notice

विषय: सीमा शुल्क अहमदाबाद के लिए 21 एक्स-कस सदस्यता के नवीनीकरण के लिए कोटेशन के आमंत्रण के संबंध में |

Subject: Invitation of quotation for renewal of 21Ex-Cus subscription for Customs Ahmedabad : M/reg

सेवा में, / To,
इच्छुक विक्रेता, / The Interested
महानुभाव, / Vendors, Gentleman,

मुझे सीमा शुल्क, अहमदाबाद के लिए 21 एक्स-कस सदस्यता के नवीनीकरण के लिए सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करने का निर्देश दिया गया है।

I am directed to invite sealed quotations for renewal of 21 Ex-Cus subscription for Customs Ahmedabad.

2. कोटेशन सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जा सकता है और बोली में निम्नलिखित दस्तावेज शामिल होने चाहिए :

The quotation may be submitted in sealed cover and bid should contain below mentioned documents:

- i. पात्रता साबित करने के लिए कंपनी प्रोफाइल और प्रमाणित दस्तावेज़
Company profile and authenticated documents to prove the eligibility
- ii. अहमदाबाद में पंजीकृत कार्यालय या कोई भी कार्यालय
Registered office or anyone office at Ahmedabad
- iii. अनुभव प्रमाण पत्र
Experience certificates
- iv. ब्लैकलिस्टिंग/वंचित नहीं किए जाने के संबंध में लेटर हेड पर स्वप्रमाणित प्रमाण पत्र
Self-attested Certificate on letter head regarding non blacklisting/
debarred
- v. जीएसटी पंजीकरण
GST Registration
- vi. पैन नंबर आदि
PAN Registration

3. वित्तीय बोली में केवल वित्तीय शुल्क शामिल होना चाहिए।
The financial bid should contain only the financial charges.

4. फर्मों को सीलबंद लिफाफे में कोटेशन जमा करना चाहिए और इसे मुख्य सीलबंद लिफाफे में रखा जाना चाहिए, जिस पर "सीमा शुल्क अहमदाबाद के लिए 21 एक्स-कस सदस्यता के नवीनीकरण के लिए निविदा

कोटेशन" लिखा होना चाहिए और इसे "अपर आयुक्त" (पी एंड वी), सीमा शुल्क मुख्यालय, अहमदाबाद, पहली मंजिल, सीमा शुल्क भवन, पुराने हाई कोर्ट के सामने, नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380009" को संबोधित किया जाना चाहिए और 06.02.2024 को शाम 04.00 बजे तक कार्यालय पहुंच जाना चाहिए और 06.02.2024 के बाद किसी भी कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

The firms should submit the quotations in sealed envelopes and it should be placed in the main sealed envelope super scribes "Tender Quotations for renewal of 21 Ex-Cus subscription for Customs Ahmedabad" and the same should be addressed to "The Additional Commissioner (P&V), Customs HQ, Ahmedabad, 1st floor, Customs House, Opp. Old High Court, Navrangpura, Ahmedabad - 380009", and should reach the office latest by 04.00 PM on 06.02.2024 and no quotations will be entertained after 06.02.2024

5. निविदा प्रक्रिया:

TENDER PROCESS :

i. बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय पर या उससे पहले कोटेशन सीलबंद लिफाफे में जमा किए जा सकते हैं।

Quotations may be submitted in sealed envelopes on or before bid submission closing date & time.

ii. व्यावसायिक संबंध रखने वाले बोलीदाता द्वारा एक से अधिक निविदाएं प्रस्तुत नहीं की जाएंगी। किसी भी परिस्थिति में पिता और उसके पुत्र या अन्य निकट संबंधियों को, जिनका एक-दूसरे के साथ व्यावसायिक संबंध है, एक ही अनुबंध के लिए अलग-अलग निविदा देने की अनुमति नहीं दी जाएगी (अर्थात् जब एक या अधिक साझेदार/निदेशक एक समान हों) | इस शर्त का उल्लंघन करने पर दोनों पक्षों की निविदाएं अस्वीकार कर दी जाएंगी।

Not more than one tender shall be submitted by a bidder having business relationship. Under no circumstances shall father and his son (s) or other close relations who have business relationship with one another (i.e. when one or more partner(s)/director(s) are common) be allowed to tender for the same contract as separate competitors. A breach of this condition shall render the tenders of both parties liable to rejection.

iii. बोली लगाने वाला, जिसने वेबसाइट से टेंडर डाउनलोड किया है, डाउनलोड किए गए मूल्य बोली टेम्पलेट को शामिल करते हुए टेंडर में किसी भी तरह से छेड़छाड़/संशोधन नहीं करेगा। यदि इसमें किसी भी प्रकार से छेड़छाड़/संशोधन पाया जाता है, तो निविदा पूरी तरह से खारिज कर दी जाएगी और निविदा पर प्रतिबंध लगाया जा सकता है।

Bidder, who has downloaded the tender from the website, shall not Tamper /modify the tender from including downloaded price bid template in any manner. In case same is found to be tampered/modified in any manner, tender will be completely rejected and tender is liable to be banned.

iv. सबसे कम कीमत लगाने वाले बोलीदाता को कार्य आदेश दिया जाएगा।

Work order will be given to the bidder who quotes the lowest price.

v. देर से जमा की गई निविदाएं किसी भी स्थिति में स्वीकार नहीं की जाएंगी।

Late submission of tenders shall not be accepted in any case.

vi. बोली लगाने वाले को इस नोटिस में निर्दिष्ट नियमों और शर्तों का पालन करना होगा।

The bidder shall abide by the Terms & Conditions as specified in this Notice.

vii. अपर आयुक्त, सीमा शुल्क आयुक्तालय, अहमदाबाद के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

The Additional Commissioner, Customs Commissionerate, Ahmedabad reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

I/1723803/2024

किसी भी प्रश्न या किसी भी जानकारी को अधीक्षक (प्रशासन), सीमा शुल्क भवन, द्वितीय मंजिल, पुराने हाई कोर्ट के सामने, नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380009" से प्राप्त किया जा सकता है।

For any query or any information, the same may be obtained from Superintendent (Admin.), 2nd Floor, "Custom House", Opp. Old High Court, Income Tax Circle, Navrangpura, Ahmedabad - 380009.

Signed by

Vishal Malani

अधीक्षक (पी & वी)
Additional Director (P & V)

सीमा शुल्क, अहमदाबाद
Customs, Ahmedabad

प्रतिलिपि/ Encloser :

1. सूचना पट्ट // Notice Board
2. अधीक्षक, सिस्टम सेल, सीमा शुल्क, मुख्यालय, अहमदाबाद वेबसाइट पर अपलोड/प्रदर्शित करने हेतु / The Superintendent, System Cell, Customs HQ, Ahmedabad for displaying on Website